НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК  ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _16.12.2010    №  376
  г. Нижние Серги
О внесении изменений в  Положение  о  финансовом  управлении

 администрации Нижнесергинского муниципального района
В  соответствии с указом Губернатора Свердловской области от 29.04.2010г. №370-УГ «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области – финансовых , финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области», руководствуясь статьями 37,  41 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 29 Устава Нижнесергинского муниципального района, в целях приведения Положения о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010г. № 339, в соответствие с действующим законодательством, Дума Нижнесергинского муниципального района
 РЕШИЛА:
       1.Внести в Положение о финансовом управлении администрации  Нижнесергинского муниципального района  следующие изменения:

       1.1. подпункт 1.24 пункта 1 главы 3 дополнить словами:

«осуществляет функции главного администратора доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации; осуществляет функции главного распорядителя средств бюджета Нижнесергинского муниципального района;»

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                        В.В. Еремеев